
UCHWAŁA NR XLVI/289/10  

RADY GMINY WIEPRZ  

z dnia 27 lipca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian do budżetu gminy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu na rok 2010 o łączną kwotę 136.672 zł z kwoty 28.927.590,54 zł do 

kwoty 29.064.262,54 zł w tym: a) zwiększyć dochody bieżące o kwotę 76.222 Zł b) zwiększyć dochody majątkowe 

o kwotę 60.450 Zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu na rok 2010 o łączną kwotę 12.612 zł z kwoty 36.241.378,54 zł do 

kwoty 36.253.990,54 zł. 2. Zwiększyć plan wydatków bieżących o łączną kwotę 187.612 zł, w tym: 1) zwiększyć 

wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 202.612 zł, z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych – 202.612 zł. 2) zmniejszyć wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 

15.000 zł 3. Zmniejszyć plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 175.000 zł, w tym: 1) wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o łączną kwotę 175.000 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do uchwały.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.189.728 zł, który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.229.342 zł. 2) wolnych 

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu po rozliczeniach 

kredytów i pożyczek w kwocie 960.386 zł 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.189.596 zł i rozchody 

budżetu w łącznej kwocie 999.868 zł, – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 

2010. a) Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały  

§ 5. 1. Dokonać zmian w limitach wydatków: 1) na wieloletnie programy inwestycyjne – załącznik Nr 8 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 6. Paragraf 13 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie: „zaciągania w roku 2010 kredytu 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 

kwoty 1.000.000 zł.”  

§ 7. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Wieprz Prognozę Kwoty Długu Gminy Wieprz na lata 2009 

do 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieprz  

 

Stanisław Wysogląd 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

289 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

289 2 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

289 2.1 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

289 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

289 4 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

289 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

289 6 

ID: KOIYO-IZGKS-RGCDP-MSEET-OPISO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/289/10  

RADY GMINY WIEPRZ  

z dnia 27 lipca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian do budżetu gminy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu na rok 2010 o łączną kwotę 136.672 zł z kwoty 28.927.590,54 zł do 

kwoty 29.064.262,54 zł w tym: a) zwiększyć dochody bieżące o kwotę 76.222 Zł b) zwiększyć dochody majątkowe 

o kwotę 60.450 Zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu na rok 2010 o łączną kwotę 12.612 zł z kwoty 36.241.378,54 zł do 

kwoty 36.253.990,54 zł. 2. Zwiększyć plan wydatków bieżących o łączną kwotę 187.612 zł, w tym: 1) zwiększyć 

wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 202.612 zł, z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych – 202.612 zł. 2) zmniejszyć wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 

15.000 zł 3. Zmniejszyć plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 175.000 zł, w tym: 1) wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o łączną kwotę 175.000 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do uchwały.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.189.728 zł, który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.229.342 zł. 2) wolnych 

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu po rozliczeniach 

kredytów i pożyczek w kwocie 960.386 zł 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.189.596 zł i rozchody 

budżetu w łącznej kwocie 999.868 zł, – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 

2010. a) Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały  

§ 5. 1. Dokonać zmian w limitach wydatków: 1) na wieloletnie programy inwestycyjne – załącznik Nr 8 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 6. Paragraf 13 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie: „zaciągania w roku 2010 kredytu 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 

kwoty 1.000.000 zł.”  

§ 7. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Wieprz Prognozę Kwoty Długu Gminy Wieprz na lata 2009 

do 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieprz  

 

Stanisław Wysogląd 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

289 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

289 2 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

289 2.1 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

289 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

289 4 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

289 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

289 6 

ID: KOIYO-IZGKS-RGCDP-MSEET-OPISO. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik2.1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XLVI/289/10  

RADY GMINY WIEPRZ  

z dnia 27 lipca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian do budżetu gminy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu na rok 2010 o łączną kwotę 136.672 zł z kwoty 28.927.590,54 zł do 

kwoty 29.064.262,54 zł w tym: a) zwiększyć dochody bieżące o kwotę 76.222 Zł b) zwiększyć dochody majątkowe 

o kwotę 60.450 Zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu na rok 2010 o łączną kwotę 12.612 zł z kwoty 36.241.378,54 zł do 

kwoty 36.253.990,54 zł. 2. Zwiększyć plan wydatków bieżących o łączną kwotę 187.612 zł, w tym: 1) zwiększyć 

wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 202.612 zł, z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych – 202.612 zł. 2) zmniejszyć wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 

15.000 zł 3. Zmniejszyć plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 175.000 zł, w tym: 1) wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o łączną kwotę 175.000 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do uchwały.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.189.728 zł, który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.229.342 zł. 2) wolnych 

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu po rozliczeniach 

kredytów i pożyczek w kwocie 960.386 zł 2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.189.596 zł i rozchody 

budżetu w łącznej kwocie 999.868 zł, – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 

2010. a) Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały  

§ 5. 1. Dokonać zmian w limitach wydatków: 1) na wieloletnie programy inwestycyjne – załącznik Nr 8 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 6. Paragraf 13 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie: „zaciągania w roku 2010 kredytu 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 

kwoty 1.000.000 zł.”  

§ 7. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Wieprz Prognozę Kwoty Długu Gminy Wieprz na lata 2009 

do 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieprz  

 

Stanisław Wysogląd 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

289 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

289 2 

Załącznik nr 2.1  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

289 2.1 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

289 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

289 4 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

289 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLVI/289/10 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

289 6 

ID: KOIYO-IZGKS-RGCDP-MSEET-OPISO. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obrona%20Cywilna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C7278FB2-B6FE-49FC-AC10-5BB508C00D25/Zalacznik6.pdf

